
Fra: Bendik Eithun Halgunset [mailto:bendik.eithun.halgunset@stfk.no]
Sendt: 20. desember 2012 15:21
Til: ALB@jbv.no; Anders A Bolland (anders.a.bolland@loqal.no); Andreas Kvingedal
(andreas.kvingedal@froya.kommune.no); Ann Christin Wilhelmsen (ann - christin.wilhelmsen@fiskeridir.no);
Anne Kristine Misund (anne - kristine.misund@trondheim.kommune.no); Arne Jørgen Kjøsnes; Kapelrud Berit;
Bjørnar Groven (bjornar.groven@bjugn.kommune.no); Dovre kommune (postmottak@dovre.kommune.no);
Ellen Aanes Draagen (Ellen.Draagen@hitra.kommune.no); Espen Tørset (espentorset@hotmail.com);
fhe@nve.no; Fylkesmannen i Møre og Romsdal; Halvor Nøss (halnoss@online.no); Hans Eide
(H ans.Eide@bjugn.kommune.no); Hedmark fylkeskommune; Holtålen kommune; Ingrid Hårstad
(ingrid.haarstad@tydal.kommune.no); Iver Tanem; Jan Arild Sletvold (jan.sletvik@agdenes.com); Jan Henrik
Dahl (jan.henrik.dahl@melhus.kommune.no); Johan Forbord (johan.forbord@malvik.kommune.no); Johan
Nerdal (joh - nerd@online.no); John Geir Stølan (john.geir.stolan@snillfjord.kommune.no); Jostein Tårnes
(jtarnes@online.no); Kari Slungård (kari.slungard@tydal.kommune.no); Knut Ingolf Dragset
(knut.dragset@loqal.no); Lars Kirkholt (lars.kirkholt@tronderenergi.no); Lars Slettom
(Lars.Slettom@malvik.kommune.no); Magne Høie (mah@oppdal - everk - no); Magnild Melandsø
(mme@fmst.no); magru@mattilsynet.no; Marianne Langedal (marianne.langedal@trondheim.kommune.no);
Mario Obreque - Cardenas (mario.obreque - cardenas@vegvesen.no); marit.lorvik@fmst.no;
martin.hanssen@hemne.kommune.no; Møre og Romsdal fylkeskommune; Nils Erik Syrstad
(nils@biomentek.no); Odd N. Lykkja (odd.lykkja@meldal.kommune.no); Ola Krokstad (ola@krokstad.net);
Orkdal kommune; Os kommune (Hedmark); Ove Mogård (ove.mogard@selbu.kommune.no);
oystein.jager@ngu.no; per.brekke@bergvesenet.no; post@kystverket.no; ragnhild@plankontoret.net;
Reindriftsforvaltningen i Sør - Trøndelag/Hedmark; Rindal kommune; Roald Klausen
(roald.klausen@klabu.kommune.no); roar.skarsmo@jbv.no; Rolf Erling Holsdal (ROEHO@mattilsynet.no);
rune.garberg@selbu.kommune.no; Zambon Sara; Signe Lise Skjerdal (signe - lise.skjerdal@midtre -
gauldal.kommune.no); Siri Solem (siri.solem@midtre - gauldal.kommune.no); Vannebo Siri;
stale.hansen@fiskeridir.nou; Stein M. Lauritzen (stein.m.lauritzen@oppdal.com); Steinar Storhaug
(stestorh@online.no); Svein Erik Jørgensen (sveinej@gmail.com); Fjellheim Sverre; Tolga kommune; Tynset
kommune; Willy Horrigmo (willy.g.horrigmo@sintef.no)
Kopi: Grete Ørsnes (grete.orsnes@vegvesen.no)
Emne: Kartlegging vandringshinder Statens vegvesen

Hei,

Statens vegvesen har nå avslutta kartlegginga av vandringshinder i Sør - Trøndelag (se vedlagt dokument), og
VRM distribuerer dette på vegne av Vegvesenet til alle medlemmene i Vannregionutvalget i Sør - Trøndelag.

Vi imøteser alle innspill som går på feil i vurdering, vandringshinder som mangler etc. og ønsker
tilbakemelding innen utgangen av januar 2013.

I tillegg opplyser Vegvesenet at det har kommet i gang med gjennomføringa av tiltak. 4 punkter på Byneset i
Trondheim ble utbedret i fjor, mens i 2012 er igangsatt et prosjekt i Heimdalsbekken sammen med
Trondheim kommune. Dette er i ferd med å avsluttes.

Grete Ørsnes tar over ansvaret for arbeidet med vanndirektivet for Statens Vegvesen i regionen fra 1. januar
2013.

Med vennlig hilsen,

Bendik Eithun Halgunset
Rådgiver
Regional utvikling, Areal og miljø
Postboks 2350, Sluppen
7004 Trondheim
970 88 631
73 86 60 00 (sentralbord)
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